109www.rainbird.pl
M
ik
ro
na
w
ad
ni

• Grubość: 1,2 mm
• rozstaw 33 cm, 50 cm
• Dostępne w zwojach po 100 m
• Kolor zwoju: Brązowy
• Używać w połączeniu ze złączkami wsuwanymi XF lub
mocowaniami zaciskowymi Rain Bird Easy Fit
Złączki wsuwane XF (str. 114)
Model
Przepływ
l/h
Rozstaw
cm
Długość
zwoju
m
XFCV2333100 2,3 33 100
XFCV2350100 2,3 50 100
Modele linii kroplującej XFCV
Maksymalna długość ciągów (w metrach)
Ciśnienie wejściowe
w barach

20 192 136 254 215
30 289 205 402 337
40 350 248 498 416
50 397 281 573 477
60 436 309 637 529
Maksymalne długości ciągów linii kroplującej XFCV
(w stopach)
Model
Przepływ
gph
Rozstaw
in
Długość
zwoju
ft
XFCV-06-12-100 0,60 12 100
XFCV-06-12-500 0,60 12 500
XFCV-06-18-100 0,60 18 100
XFCV-06-18-500 0,60 18 500
XFCV-09-12-100 0,90 12 100
XFCV-09-12-500 0,90 12 500
XFCV-09-18-100 0,90 18 100
XFCV-09-18-500 0,90 18 500
Modele linii kroplującej XFCV